
家庭数 

令和３年２月１３日 

北原小学校保護者の皆様 

保護者会のお知らせ 
練馬区立北原小学校 

校長 岩井 一雄 

 

 向春の候、平素より本校の教育活動にご理解、ご協力を賜りありがとうございます。 

さて、本年度最後の保護者会を以下のとおり計画いたしましたので、ご多用のこととは存じ

ますが、ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

 

学 年 月 日 時刻・場所 

1 年 ２月２６日（金） 午後 2 時 40 分 各教室 

2 年 ２月２６日（金） 午後 2 時 50 分 各教室 

3 年・4 年 ３月 １日（月） 午後３時 00 分 各教室 

5 年 ３月 ３日（水） 午後 2 時 40 分 各教室 

6 年 ３月 ３日（水） 
午後 2 時 00 分 各教室 

※巣立ちの会が 2：00 から始まります。 

 

※緊急事態宣言発令中ではありますが、換気を十分に行いながら、短時間で実施いたします。 

 会の進行にご協力をお願いします。 

 

＊上履きと保護者証をお持ちください。 

＊徒歩でのご来校にご協力をお願いいたします。 

＊体調がすぐれない場合はご出席を見合わせてください。資料等は後日お渡しします。 

＊ご欠席の場合は担任までご連絡をお願いします。 

 

 

 

 

【問い合わせ】 

副校長 西澤 圭一 

03-3904-5172 


